
Pachet instalatii sanitare-Nr. 3- TEHNIC PENTRU CAMINE -

I.D.: 43049819

Data publicarii	13.02.20	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 925,00 RON - 925,00 RON

Descriere: Mufa alama 3/4-10buc x 8ron=80ron;Mufa alama 1/2-20buc x 7,50ron=150ron;Mufa cu '22-20buc x2,50ron=50ron;Mufa cu'28-20buc x6,50ron=130ron;Garnituri 3/4 teflon-200buc x 0,25ron=50ron;Garnituri 1/2 teflon-200buc x 0,20ron=40ron;Garnituri 3/8 teflon-200buc x 0,15ron=30ron;Niplu alama 1/2-20buc x4ron=80ron;Cot alama 1/2-30buc x 10,50ron=315ron. Total: 925,00ron
